
D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
• Do vegetariánské kapsle přidejte 1 kapku oleje 

Coriander+ a 1 kapku olivového oleje a užívejte po 
jídle na podporu zdravého zažívacího systému.

• Přidejte 1 kapku oleje Coriander+ a 1 kapku oleje 
Lemon+ do vašeho oblíbeného receptu na salsu nebo 
guacamole.

• Přidejte do polévek, kari, dipů, salátových zálivek, 
omáček a marinád pro lahodnou dávku chuti.

P O K Y N Y
• Zřeďte 1 kapku v 1 kapce nosného oleje. Dejte do 

kapsle a užívejte až 3krát denně.

• V receptech nahraďte čerstvý koriandr olejem 
Coriander+.

• Přidejte 1–2 kapky do vody, čaje nebo smoothie.

S H R N U T Í  P R O D U K T U
Koriandr je zelená, listnatá a osvěžující bylinka, která se 
používá jako ozdoba mnoha jídel. Pochází z Blízkého 
východu a patří do čeledi miříkovitých a má vějířovité 
listy. Listy, stonky a bobule, které se suší a říká se jim 
koriandrová semínka, jsou jedlé. Staří Egypťané koriandr 
dokonce označovali jako bylinku spokojenosti díky jeho 
povznášející vůni. Tato rostlina roste po celém světě 
a přidává se do většiny pokrmů z Asie, Střední a Jižní 
Ameriky. 

H L A V N Í  S L O Ž K Y
100% čistý esenciální olej z koriandru z Egypta 
certifikovaný na Seed to Seal ® .

P R O Ž I T E K
Olej Coriander+ má svěží, výraznou a příjemně sladkou 
chuť, která vylepší oblíbené pokrmy z celého světa.  
Je to neocenitelná ozdoba, kterou je na pokrmy nejlepší 
přidat těsně před podáváním. 

P Ů V O D  P R O D U K T U
Koriandr byl nalezen ve starověkých egyptských hrobkách 
a jeho voňavé listy byly oblíbené ve visutých zahradách 
Semiramidiných. Tato aromatická bylinka se stala stálicí 
napříč Asií i Evropou a za oceánem si získala oblibu, když 
ji Španělé v 16. století přivezli do Latinské Ameriky.

K A T E G O R I E  
Doplněk stravy

V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H
• Patří do čeledi miříkovitých.

• Listy lze použít čerstvé, či je lze nasekat. 

• Oblíbený při vaření pokrmů z Asie, Střední a Jižní 
Ameriky.

• Jakémukoli pokrmu dodá veselou, svěží chuť.  

 

C O R I A N D E R +

Coriander+ 5 ml Položka č. 26979  



V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

S L O Ž E N Í
Olej z listů koriandru (Coriandrum sativum)*

*100% čistý esenciální olej

 

C O R I A N D E R +

Jak olej Coriander+ správně užívat vnitřně samotný?
Do kapsle přidejte 1 kapku oleje Coriander+ a 1 kapku 
nosného oleje a užívejte až 3krát denně nebo podle 
potřeby. V receptech nahraďte čerstvý koriandr olejem 
Coriander+. Přidejte 1–2 kapky do vody, čaje nebo 
smoothie. 
 
Jaké množství oleje Coriander+ by se mělo použít, 
pokud s ním v receptech nahrazujeme čerstvý nebo 
sušený koriandr?

Protože je olej opravdu silný, začněte tím, že v oleji 
Coriander+ namočíte párátko a promícháte jím přísady, 
abyste vašemu pokrmu dodali jemnou koriandrovou 
chuť. Přidejte více podle potřeby.

Lze olej Coriander+ rozptylovat nebo nanášet lokálně? 
Olej Coriander+ není označen k aromatickému nebo 
lokálnímu použití.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Coriander+ 5 ml Položka č. 26979  


